PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 00033/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CONVITE:

0009/2012 -  Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de fresagem descontínua e recuperação de pavimento asfáltico utilizando cbuq, na av. josé correia machado  -

trecho entre a avenida deputado esteves rodrigues e av. mestra fininha (heliponto).
TERMO DE ANULAÇÃO assinado em  06.08.2012, por vício insanável, uma vez que, conforme demonstrado em ata realizada durante a sessão, compareceram apenas 2 (duas) empresas para

participação no certame enquanto o mínimo exigido em lei é de 3 (três) licitantes. Desta forma, não há como dar prosseguimento ao processo licitatório.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
                                      Wilson Silveira Lopes

                  Montes Claros (MG), 14  de Agosto  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.